IN <NATALE> SANCTI CUCUFATIS MARTIRIS<sup>98</sup>

770. Beati Cucufatis martiris tui quesumus domine precibus adiuvemur et eius... (SRip 1092)  
 771. SACRA. Muneribus nostris quesumus domine precibusque susceptis et celestis... (SRip 1093)  
 772. POST COM. Plebs tua domine sancti martiris tui Cucufati te glorificatione... (SRip 1094)

IN <NATALE> SANCTI CHRISTOFORI

773. Deus qui nos beati Christofori martiris tui annua sollempnitate letificas... (SRip 1095)  
 774. SACRA. /f. 134/. Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedente beato Christoforo... (SRip 1096)  
 775. POST COM. Hec nos communio domine mundet a crimine et intercedente beato... (SRip 1097)

IN <NATALE> SANCTI FELICIS CONF<ESSORIS>

776. Deus qui sanctum nobis diei huius sollempnitatem in honore sancti Felicis... (SVic 466)

96. Títol afegit a mitjan segle xv.

97. Al marge dret del f. 133, en lletra del segle xv, porta aquest afegitó: «IN VIGILIA BEATI IACOB[II]. OR. Quesumus omnipotens deus, cum c[e]teris. Require a LVIII. Et etiam dicatur in allis vigiliis non habentibus propi[as] oraciones».

98. Als marges superior i inferior dels f. 133<sup>v</sup>-134, en lletra del final del segle xv, hi ha aquesta missa: «SANCTA ANNA. Deus qui beate Anne tantam gratiam donare... (CO 1366<sup>v</sup>). SACRA. Accepta sit domin sacre plebis oblatio... (SGre 785)./f.134/ <POST> COMMUNIONEM. Saciasti domine familiam tuam muneribus sacris... (Sgre 786)». Santa Anna és commemorada el dia 26 de juliol.

777. SACRA. Hi{i}s tibi domine precibus quesumus grata reddatur oblatio pro cuius est festiuitate... (SSFe 577)
778. <POST> COM. Saciasti domine familiam tuam muneribus sacris eius.../f. 134<sup>v</sup>/... (SVic 468)

## IN &lt;NATALE&gt; SANCTORUM NAZARII ET CELSI

779. Omnipotens sempiterne deus da populo tuo presentis diei festiuitate... (SRip 1101)
780. SACRA. Munera plebis tue quesumus domine beatorum martirum tuorum... (SRip 1102)
781. POST COM. Sanctorum tuorum Nazarii et Celsi quesumus domine suffragiis... (SSFe 582)<sup>99</sup>

## IN NATALE SANCTORUM FELICIS SIMPLICII FAUSTI ET BEATRICIS/f. 135/

782. Presta domine quesumus ut sicut populus christianus martirum tuorum... (SRip 1105)
783. SACRA. Hostias tibi domine pro sanctorum martirum tuorum commemoratione... (SRip 1106)
784. POST COM. Presta quesumus omnipotens deus ut sanctorum tuorum Felicis... (SRip 1108)

## IN &lt;NATALE&gt; SANCTORUM ABDON ET SENIS

785. Deus qui sanctis tuis Abdon et Sennen ad hanc gloriam veniendi /f. 135<sup>v</sup>/ copiosum... (SGre 619)
786. SACRA Hec hostia quesumus domine quam in sanctorum tuorum nataliciis... (SGre 620)
787. POST COM. Per huius domine operationem misterii et vitia nostra... (SGre 621)

## IN &lt;NATALE&gt; SANCTI IERMANI EPISCOPI

788. Deus qui hodierna die sacratissimam nobis beati Germani confessoris... / 136/... (SRip 1113)
789. SACRA. Munera domine maiestati tue oblata sanctifica ut beati Iermani... (SRip 1114)
790. POST COM. Repleti domine celestibus sacramentis quesumus clementiam tuam... (SRip 1116)

IN NATALE SANCTORUM (*sic*) FELICIS

791. Sancti martiris tui Felicis domine quesumus veneranda festiuitas salutaris... (SRip 1121)

99. En el marg inferior del f. 134<sup>v</sup>, en lletra de la primera meitat del segle xvi, hi ha aquesta nota: «*In natale sancte Mathie. Require in principio libri, a viii carta, in illius signo*» (cf. n. 638)».

792. SACRA. Presta nobis omnipotens deus ut nostre humilitatis oblatio et pro tuorum.../f. 136<sup>v</sup>/... (SRip 1122)
793. SACRA. (*sic*) Sumptis domine sacramentis quesumus ut intercedente beato... (CO 5632<sup>a</sup>)

## IN VINCULA SANCTI PETRI APOSTOLI

794. Deus qui beatum Petrum apostolum a vincula absolutum illesum abire... (SGre 622)
795. SACRA. Oblatum tibi domine sacrificium vivificet nos semper... (SGre 623)
796. POST COM. Corporis sacri et preciosi sanguinis repleti libamine... (SGre 624)

## &lt;IN NATALE&gt; SANCTORUM MACHABEORUM /f. 137/

797. Fraternalis nos domine martirum tuorum corona letificet que et fidei... (SRip 1125)
798. SACRA. Munera tibi domine nostre devotionis offerimus que et pro... (SSFe 606)
799. POST COM. Presta domine quesumus ut quorum memoriam sacramenti... SRip 1127)

## IN NATALE SANCTI STEPHANI PAPE

800. Deus qui nos beati Stephani martiris tui atque pontificis annua sollempnitate... (SGre 625)
801. SACRA. /f. 137<sup>v</sup>/ Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedente beato... (SGre 626)
802. POST COM. Hec nos communio domine purget a crimine et intercedente beato... (SGre 627)

## INVENTIO SANCTI STEFANI

803. Omnipotens sempiternus deus qui sacra beati protomartiris tui Stephani... (SRip 1131)
804. SACRA. His quesumus domine muneribus intende placatus et tribue... /f. 138/... (SRip 1132)
805. POST COM. Deus qui ecclesiam tuam gloriosi protomartiris tui Stephani... (SRip 1134)

## IN NATALE SANCTI NARCISSI

806. Quesumus omnipotens et misericors deus ut qui sollempnia colimus beati... (SRip 1135)
807. SACRA. Supplices te rogamus omnipotens deus ut in conspectu maiestatis... (SRip 1136)
808. POST COM. /f. 138<sup>v</sup>/ Repleti domine corporis et sanguinis [tui] precioso libamine... (SRip 1138)

## IN TRANSFIGURACIONE DOMINI

809. Deus qui hodierna die unigentium tuum mirabiliter transformatum... (SRip 1145)
810. SACRA. Suscipe quesumus domine sancte pater omnipotens eterne deus... (SRip 1146) /f. 139/
811. <POST COM.> Deus qui hunc diem incarnati verbi tui transffiguratione... (SRip 1148)

## IN &lt;NATALE&gt; SANCTI SIXTI MARTIRIS

812. Deus qui conspicias quia ex nulla nostra virtute subsistimus concede... (SGre 628)
813. SACRA. Sacrificiis presentibus domine quesumus intende placatus ut et... (SGre 629)
814. POST COM. Presta quesumus domine deus noster ut cuius nobis festivitate... (SGre 632) /f. 139<sup>v</sup>/

## IN&lt;NATALE&gt; SANCTORUM FELICISS&lt;IMI ET ACAPITI IUSTI ET PASTORIS&gt;

815. Deus qui nos concedis sanctorum martirum tuorum Felisissimi et Acapiti, Iusti et Pastoris... (SGre 633)
816. SACRA. Munera tibi domine nostre devotionis offerimus que et pro tuorum... (SGre 636)
817. AD COM. Presta nobis domine quesumus intercedentibus sanctis tuis... (SGre 635)

## IN NATALE SANCTI DONATI

818. Deus qui es gloria tuorum sacerdotum presta quesumus ut sancti Donati... (SRip 1149) /f. 140/
819. SACRA. Presta quesumus domine ut sancti martiris tui atque pontificis Donati... (SRip 1150)
820. POST COM. Omnipotens sempiterne deus qui nos sacramentorum tuorum ministros... (SRip 1151)

## IN NATALE SANCTI CIRIACI MARTIRIS

821. Deus qui nos annua beati Ciriaci martiris tui et comitum eius sollempnitate... (SGre 636)
822. SACRA. /f. 140<sup>v</sup>/ Accepta sit in conspectu tuo domine nostra devotio... (SGre 637)
823. POST COM. Refecti participatione muneris sacri quesumus domine deus noster... (SGre 638)

## IN VIGILIA SANCTI LAURENCII

824. Adesto domine supplicationibus [ nostris ] et intercessione beati Laurencii... (SGre 639)

825. SACRA. Hostias tibi domine quas offerimus propitius suscipe et intercedente... (SGre 640)
826. AD COM. Da quesumus domine deus noster ut sicut beati Laurentii.../f. 141/... (SGre 641)

<IN> MISSA I<sup>a</sup>

827. Excita domine in ecclesia tua Spiritum cui beatus Laurentius levita... (SGre 642)
828. SACRA. Sacrificium nostrum tibi domine quesumus beati Laurentii... (SGre 643)
829. POST COM. Supplices te rogamus omnipotens deus ut quos donis celestibus... (SGre 644)

## AD MISSAM MAIOREM

830. Da nobis quesumus omnipotens deus vitiorum nostrorum flammas... /f. 141<sup>v</sup>/... (SGre 645)
831. SACRA. Accipe quesumus domine munera dignanter oblata et beati... (SGre 646)
832. POST COM. Sacro munere satiati supplices te domine deprecamur ut quod... (SGre 647)

## IN NATALE SANCTI TIBURCII MARTIRIS

833. Beati Tiburcii nos domine foveant continuata presidia quia non desinis... (SGre 649)
834. SACRA. Adesto domine precibus populi tui adesto muneribus ut que.../f. 142/... (SGre 650)
835. <POST> COM. Sumpsimus domine pignus redemptionis [eterne] sit... (SGre 651)